
日付 収入 支出 残高

7月1日 1,980,760
7月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,981,760
7月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 1,982,760
7月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 1,984,760
7月1日 W.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 1,987,760
7月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 1,989,760
7月1日 H.Jさまよりご寄付 1,000 1,990,760
7月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,991,760
7月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,993,760
7月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,994,760
7月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,995,760
7月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,996,760
7月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,999,760
7月13日 7/12　リア 診察料 800 1,998,960
7月13日 スリットランプ検査 3,000 1,995,960
7月13日 眼圧検査 3,000 1,992,960
7月13日 眼底検査 3,000 1,989,960
7月13日 消費税 980 1,988,980
7月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,989,980
7月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,990,980
7月27日 レンタル倉庫　 11,806 1,979,174
7月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,981,174
7月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,983,174
7月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,985,174
7月31日 paypal・syncable手数料 1,714 1,983,460
7月31日 メンバー会費 10,000 1,993,460

7月分　合計 37,000 24,300
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